

**ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛИ ИЛИ УБЫТКЕ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ  
ДОХОДЕ ЗА ШЕСТЬ МЕСЯЦЕВ, ЗАВЕРШИВШИХСЯ 30 ИЮНЯ 2018 ГОДА**

	Примечание	За шесть завершившихся 2018 года	месяцев, 30 июня 2017 года
Процентные расходы		0	(158)
<b>Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)</b>		<b>0</b>	<b>(158)</b>
Изменение оценочного резерва под убытки по средствам в других банках и кредитам клиентам			
<b>Чистые процентные доходы после создания оценочного резерва под убытки по средствам в других банках и кредитам клиентам</b>		<b>0</b>	<b>(158)</b>
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты		(2)	0
Комиссионные доходы	14	511 216	325 268
Комиссионные расходы		(4 946)	(2 071)
<b>Чистые непроцентные доходы</b>		<b>506 268</b>	<b>323 197</b>
Прочие операционные доходы		144	419
<b>Операционные доходы</b>		<b>144</b>	<b>419</b>
<b>Чистые доходы (расходы)</b>		<b>506 412</b>	<b>323 458</b>
Изменение резерва по финансовым требованиям к клиентам и прочим потерям	6,8	(5 938)	1 887
Административные и прочие операционные расходы	15	(433 237)	(309 843)
<b>Операционные доходы (расходы)</b>		<b>(439 175)</b>	<b>(307 956)</b>
<b>Прибыль (Убыток) до налогообложения</b>		<b>67 237</b>	<b>15 502</b>
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль		(5 395)	(983)
<b>Прибыль (убыток) после налогообложения</b>		<b>61 842</b>	<b>14 519</b>
<b>Итого совокупный доход за отчетный период</b>		<b>61 842</b>	<b>14 519</b>
Совокупный доход за период, относящийся к: собственникам кредитной организации		61 842	14 519

Председатель Правления

Андреев А.В.

Главный бухгалтер

Шераухова Э.А.

Утвержден Правлением НКО «ФИНЧЕР»

(ООО) «21» августа 2018 г.

